

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Ölüm hep bana bana mı düşer usta



Ahmet Hakan

Ölüm hep bana bana mı düşer usta

2 Aralık 2018



Şair Refik Durbaş'ı kaybettik.

Allah rahmet eylesin.

Refik Durbaş, sadece...

“Elim sanata düşer usta / Yürek acıya / Ölüm hep bana / Bana mı düşer usta / Sevda ne yana düşer usta / Hicran ne yana / Yalnızlık hep bana / Bana mı düşer usta / Gurbet ne yana düşer usta / Sıla ne yana / Hasret hep bana / Bana mı düşer usta” dizelerinden ibaret olan...

“Çırak Aranıyor” şiirini yazsaydı...

Yine de **büyük, çok büyük şair** olarak kayıtlara geçecekti.

YEREL SEÇİMİN BEŞ ŞİFRESİ

ŞİFRE BİR: Siyasi partiler tepelerde ittifak kursalar da, kurmasalar da... Sonuçta yarış, her yerde **iki aday** arasında **geçecek**.

ŞİFRE İKİ: Bu seçimin de temel belirleyeni **Erdoğan** olacak... Yine “Erdoğan’ı sevenler” ile “Erdoğan’ı sevmeyenler” **oylanacak**.

ŞİFRE ÜÇ: İstanbul’da **Kürtler**, Ankara’da **milliyetçiler**... Hangi adaya abanırlarsa o aday **kazanacak**...

ŞİFRE DÖRT: Ekonomide **iyileşme** ya da ekonomide **kötüleşme**... Seçimin bir başka temel belirleyeni **olacak**...

ŞİFRE BEŞ: Çok nutuk atan, çok görünen, çok bağırın, çok araba dolaştıran, çok imaj yapan **değil**... Çok dokunan **kazanacak**.

ŞEYMA’YA ÖĞÜTLER

Takmamak iyidir Şeyma! Ama “Bakın, bakın! Nasıl da zerre kadar takmıyorum! Nasıl da hiç umurumda değil” falan diye mesaj kasmak fenadır. Mesaj kasmaktan **vazgeç Şeyma!**

Yıkılmamak, ayakta kalmak önemlidir Şeyma! Ama “Bakın, bakın! Nasıl da hiçbir şey olmamış gibi aynen yola devam ediyorum” falan imajı vermek için çabalamak fenadır. Çabalamaktan **vazgeç Şeyma!**

Cool olmak, cool görünmek tabii ki havalı bir şeydir Şeyma! Ama “Bakın, bakın! Nasıl da cool görünüyorum” falan diye avaz avaz bağırarak fenadır. Bundan da **vazgeç Şeyma!**

BAĞIMSIZLIĞIMIZI İLAN EDEBİLİRİZ

18 yıldır Türkiye, lale figürlü bir logoyla tanıtılıyor.

İşte bu logoyu değiştirmeye karar vermiş yetkililerimiz.

BURADAN UYARIYORUM:

Yeni logoda Nusret’in tuz serpmesinden en küçük bir esinlenmeye dahi kapı aralanırsa...

Başkaları ne yapar bilmem ama biz Yozgatlılar olarak bağımsızlığımızı ilan ederiz, ona göre.

BABA BUSH ÖLÜNCE MIRILDANDIKLARIM

Amerikan başkanları da amma uzun yaşıyorlar yahu!

Biz bunun oğlunu da sevmezdik.

Umarım oteki dunya kendisi için Ortadogu'ya çevrilir.

Cehennemde Saddam'la karşılaşırsalar birbirlerine selam verirler mi acep?

NOT DEFTERİMDEN

Trump'ın özel görüştüğü, Putin'in "çak" yaptığı Suudi Prensi Selman'a Cumhurbaşkanı Erdoğan zerre kadar yüz vermemiş ya... İçimin yağı eridi resmen.

Barcelona güzel şehir, hoş şehir falan ama asla uğruna filmler çekilecek, şarkılar yapılacak, şiirler yazılacak bir şehir değil.

Ne zaman "Vizesiz Avrupa yakın" diye bir manşet görsem... Aklıma Davutoğlu geliyor ve beni bir gülme alıyor.

"Kurşun döktüreceğim" diye yazdım ya... Hemen uyarı geldi: "Ahmet Bey! Ahmet Bey! Kurşun, en kanserojen ağır metallerden biridir, tozu da, buharı da çok tehlikelidir". Kurşun da döktüremiyoruz, iyi mi?

İYİ BİR NUTUK NASIL ATILIR?

"İYİ bir nutuk nasıl atılır? İşin püf noktası nedir?" sorularının cevabını Churchill'in bir sözünde buldum.

Şöyle diyor Churchill:

İyi bir nutuk, kadın eteği gibi olmalıdır.

Konuyu anlatacak kadar uzun...

İlgi çekecek kadar kısa...

Seçim öncesi bütün adaylarımızın dikkatine sunuyorum.

BİR FETÖ'CÜ SESİNİ NASIL KESER?

"AMA haksızlık", "ama hak hukuk", "ama şöyle", "ama böyle" falan diye bıkık yapan FETÖ'cüye aynen şöyle deyin:

Kes sesini FETÖ'cü!

Türkiye sindirim sistemini temizliyor.

Bu bir bağırsak operasyonudur.

Ne demek istediğinizi hemen anlayacak ve bıkık yapmayı kesecektir.

TOZKOPARAN

TRT 1’de yayınlanan “Tozkoparan” diye bir çocuk dizisi var.

İnce bir işçilikten geçtiği her haliyle belli olan, merak uyandıran, “yalan söyleme”, “koşulsuz sev”, “sana yapılmasını istemediğini başkasına yapma” gibi mesajları göze sokmadan veren, ideoloji mideoloji yapmaya gerek duymayan, “tek spor futboldur” anlayışına dalan, bize özgü masalsılıkları hiç de komik kaçmadan ortaya koyan süper bir dizi.

Pazar günleri saat 17.15’te yayınlanıyor, bugün dördüncü bölümü ekrana geliyor, bir bakın isterseniz.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş